АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 июня 2018 года                                                                №  499

с.Кыра

О внесении изменений в План проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на 2018 год на территории муниципального района «Кыринский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 06 декабря 2017 года № 832

      В соответствии с распоряжением Правительства Забайкальского края от 24.04.2018 № 166-р, ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в План проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на 2018 год на территории муниципального района «Кыринский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 06 декабря 2017 года № 832 следующие изменения:

1) строку 9 исключить;

2) строки 25-28 изложить в следующей редакции:

«

	25
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию
	май,  июнь   2018 года
	Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»

	26
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	май,  июнь   2018 года
	Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»

	27
	Продление срока действия разрешения на строительство
	май,  июнь   2018 года
	Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»

	28
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования и (или) реконструкцию объектов капитального строительства
	май,  июнь   2018 года
	Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»

»;

3) строки 30-32 изложить в следующей редакции:
«
	30
	Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах, включая библиотечные услуги.
	июнь, июль 2018 года
	Комитет культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района

«Кыринский район»

	31
	Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального июнь, июль 2018 года района «Кыринский район»
	июнь, июль 2018 года
	Комитет культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района

«Кыринский район»

	32
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	июнь, июль 2018 года
	Комитет культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района

«Кыринский район»

»;

2)
строку 34 изложить в следующей редакции:
«
	34
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета
	июнь, июль 2018 года
	Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»

».
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района

«Кыринский район»

                                                           Л.Ц.Сакияева